

# **HAULUND BIOBRÆNDSEL ApS**

**CVR-nr.: 33152310**

Brobakken 1  
4171 Glumsø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2022**

---

**Steen Haulund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HAULUND BIOBRÆNDESEL ApS Brobakken 1 4171 Glumsø
	CVR-nr: 33152310 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bystævnet 10 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 16933503 P-enhed: 1001187566

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med biobrændsel og tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 200.546. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>577.068</b>	<b>463.262</b>
Personaleomkostninger		-297.077	-181.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.374	-15.374
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>264.617</b>	<b>266.328</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.812	-2.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>257.805</b>	<b>263.505</b>
Skat af årets resultat		-57.259	-54.544
<b>Årets resultat</b>		<b>200.546</b>	<b>208.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		200.546	108.961
<b>I alt</b>		<b>200.546</b>	<b>208.961</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.741	25.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.741</b>	<b>25.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.741</b>	<b>25.115</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		443.125	275.245
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>443.125</b>	<b>275.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.985	56.895
Udskudte skatteaktiver		5.873	5.162
Andre tilgodehavender		0	1.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.858</b>	<b>63.557</b>
Likvide beholdninger		461.168	502.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>979.151</b>	<b>841.718</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>988.892</b>	<b>866.833</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		507.260	306.714
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>587.260</b>	<b>386.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.797	0
Skyldig selskabsskat		55.970	57.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.865	422.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.632</b>	<b>480.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.632</b>	<b>480.119</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>988.892</b>	<b>866.833</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis